

ЗАТВЕРДЖУЮ  
Заступник Міністра молоді  
та спорту України  
\_\_\_\_\_Марина ПОПАТЕНКО  
\_\_\_\_\_ 2021 року  
МП

Кошторис витрат  
на реалізацію проекту «Міжнародний молодіжний форум «Коло українського багаття»

Захід 1	Засідання за круглим столом «Участь молоді у розширенні й поглибленні громадських та культурних зв'язків із українськими громадами поза межами України»
Захід 2	Міжнародний молодіжний форум «Коло українського багаття»
Місце реалізації проекту або проведення заходу:	Житомирська обл. (м. Житомир, м. Радомишль, с. Городське), м. Київ.
Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу:	Громадська організація «Молодіжна громадська організація «Студентський клуб»
Розділ та пункт календарного плану:	розділ 5 пункт 1
Строки реалізації проекту та проведення проекту:	
початок	23 вересня 2021 року
закінчення	27 вересня 2021 року
Термін проведення заходу:	
Захід 1:	
початок	23 вересня 2021 року
закінчення	24 вересня 2021 року
Захід 2:	
початок	25 вересня 2021 року
закінчення	27 вересня 2021 року
Кількість учасників:	14000 осіб фактичне охоплення, у т.ч. 1400 іноземців (80 осіб безпосередніх учасників)

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
		Кількість осіб	Кількість днів	Вартість за день, грн	
1.	<b>Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу</b>				
	Захід 1:				
	Проїзд закордонних учасників (середьорозрахункова вартість, оплата згідно наданого квитка)	10	2	2400,00	48000,00
	Проїзд учасників з України (середьорозрахункова вартість, оплата згідно наданого квитка)	13	2	300,00	7800,00
	Проживання іногородніх учасників	40	2	600,00	48000,00
	Харчування іногородніх учасників 23.09 (обід, вечеря)	40	1	166,05	6642,00
	Харчування іногородніх учасників 24.09 (сніданок, обід, вечеря)	40	1	221,40	8856,00
	Захід 2:				
	Проживання іногородніх учасників 25-27.09	40	2	600,00	48000,00
	Харчування іногородніх учасників 25-26.09 (сніданок, обід, вечеря)	40	2	221,40	17712,00
	Харчування іногородніх учасників 27.09 (сніданок).	40	1	55,35	2214,00

	Харчування місцевих учасників 25-26.09 (обід, вечеря).	20	2	166,05	6642,00
	<b>Усього за статтю</b>				<b>193 866,00</b>
<b>2.</b>	<b>Транспортні послуги (із зазначенням виду транспортного засобу, км)</b>	<b>Кількість одиниць</b>	<b>Кількість км/год.</b>	<b>Вартість за км/год., грн</b>	
	Захід 1:				
	Перевезення учасників проекту пасажирським автобусом на 50 посадкових місць:				
	за маршрутом «Житомир - а/п Бориспіль - Київ - Житомир» 23.09.	1	360	32,00	11 520,00
	за маршрутом «Житомир - Київ -Житомир» 24.09.	1	280	32,00	8 960,00
	за місцем проведення заходів 24.09.	1	8	500,00	4000,00
	Захід 2:				
	Перевезення учасників проекту пасажирським автобусом на 50 посадкових місць:				
	за маршрутом «Житомир - Радомишль - Городське - Житомир» 26.09.	1	157	32,00	5 024,00
	за місцем проведення заходів 25-26.09.	1	16	500,00	8000,00
	за маршрутом «Житомир - Київ - а/п Бориспіль - Житомир» 27.09.	1	360	32,00	11 520,00
	Перевезення учасників проекту пасажирським мікроавтобусом на 20 посадкових місць за маршрутом «Житомир - Радомишль - Городське -Житомир» 26.09.	1	157	25,70	4034,90
	Перевезення учасників проекту пасажирським мікроавтобусом на 20 посадкових місць за місцем проведення заходів 26.09.	1	8	400,00	3200,00
	<b>Всього за статтю</b>				<b>56 258,90</b>
<b>3.</b>	<b>Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування (перелік та технічні характеристики)</b>	<b>Кількість одиниць, шт.</b>	<b>Кількість днів оренди</b>	<b>Вартість оренди за день, грн</b>	
	Мобільна сцена (подіум) 4,0 x 6,0 м	1	1	3600,00	3 600,00
	Мікшерний пульти 8-мікр. 4 стер. компрес. процесор Yamaha MG166CX	1	1	500,00	500,00
	Підсилювач потужності звуку Asterix PA-3000	1	1	400,00	400,00
	Підсилювач потужності звуку Asterix PA-1200	1	1	300,00	300,00
	Ноутбук HP Pavilion dv7	1	1	300,00	300,00
	Комплект силової та сигнальної комутації	1	1	150,00	150,00
	Напіврупорний сабвуфер HBA-18Pro	6	1	300,00	1 800,00
	Рупорний топ HBR-152Pro 600w/100-20000 Гц	6	1	450,00	2 700,00
	Монітори Peavey SP 15 M	2	1	200,00	400,00
	2-смуговий кроссовер AX1022SE	1	1	300,00	300,00
	Мультикор на 12 входів та 4 виходи Soundking Довжина 30 м	1	1	600,00	600,00
	Радіомікрофон Sennheiser free port UHF Vocal set – fp 35-C-EU	5	1	120,00	600,00
	Універсальний динамічний мікрофон Audix F50	4	1	40,00	160,00
	Стійка мікрофонна Proel	8	1	30,00	240,00
	Фотокамера Canon EOS 5DS / EF 24-105 mm f4L IS USM	1	3	500,00	1 500,00
	Фліпчарт на мобільній підставці 70*100	1	1	100,00	100,00
	Проектор Epson PowerLite 7900p	1	1	550,00	550,00
	Колонки Sony SA-VE 335	2	1	100,00	200,00
	Проекційний екран Elite Skreens 120"	1	1	400,00	400,00

	Комплект стіл та стілець	15	1	60,00	900,00
	Тент 3 м x 3 м	15	1	400,00	6 000,00
	<b>Усього за статтю</b>				<b>21 700,00</b>
<b>4.</b>	<b>Поліграфічні послуги</b>	<b>Кількість одиниць, шт.</b>		<b>Вартість за одиницю, грн</b>	
	Брошури «Коло українського багаття: молоді майстри народної творчості» (А5, 4+4, 32 стор., крейдований папір 130 г/м <sup>2</sup> , 2 скоби, розробка, дизайн макету, верстка та друк)	2000		10,50	21000,00
	Друк афіш (плакатів) «Міжнародний молодіжний форум «Коло українського багаття», А3, 4+0, крейдований папір 130 г/м <sup>2</sup>	500		5,50	2750,00
	Друк флайерів «Коло українського багаття: молоді майстри народної творчості», А6, 4+4, крейдований папір 130 г/м <sup>2</sup>	2000		2,20	4400,00
	Друк буклетів «Міжнародний молодіжний форум «Коло українського багаття», А4, 4+4, крейдований папір 130 г/м <sup>2</sup> , 2 фальці	2000		2,60	5200,00
	Друк сертифікатів учасників, А4, 4+0, 300 г/м <sup>2</sup>	80		20,00	1600,00
	Друк подяк, А4, 4+0, 300 г/м <sup>2</sup>	20		20,00	400,00
	Банер-павук 0,8 x 1,8 м	2		800,00	1600,00
	Банер-панно сцени ламінований 6,0x2,5 м	1		1600,00	1600,00
	<b>Усього за статтю</b>				<b>38 550,00</b>
<b>5.</b>	<b>Інформаційні послуги</b>	<b>Кількість одиниць, хв.</b>		<b>Вартість за одиницю, грн</b>	
	Створення презентаційного соціального відеоролика «Коло українського багаття» тривалістю 2 хв. (розробка сценарію, відеозйомка, відеомонтаж, озвучення, накладання титрів) якість Full HD, співвідношення 16:0.	2		1500	3000,00
	Створення соціального відеофільму «Коло українського багаття: молоді майстри народної творчості» тривалістю 20 хв. (розробка сценарію, відеозйомка, відеомонтаж, озвучення, накладання титрів) якість Full HD, співвідношення 16:0.	20		1150	23 000,00
	<b>Усього за статтю</b>				<b>26 000,00</b>
<b>6.</b>	<b>Канцелярські витрати (перелік)</b>	<b>Кількість одиниць, шт.</b>		<b>Вартість за одиницю, грн</b>	
	Папір офісний, А4, 500 арк.	4		100,00	400,00
	Набір паперу А4 80г/м <sup>2</sup> 250арк кольоровий Spectra Color, 5 інтенсивних кольорів (Артикул товару: ІМ164240)	2		190,00	380,00
	Файл А4 прозорий (45 мк., 100 шт.)	2		80,00	160,00
	Папка пластикова з пружинним швидкозшивачем А4 Vigorax VM.3407	4		47,00	188,00
	Папка-конверт на кнопці	80		12,00	960,00
	Ручка кулькова	80		7,00	560,00
	Блокнот А5 з логотипом	80		25,00	2 000,00
	Бейдж учасника	80		8,00	640,00
	Прапорці настільні на підставці	10		47,00	470,00
	Плівка для ламінування сертифікатів, А4, 75 мкм. 100 шт/уп. Vigorax VM7722	1		185,00	185,00
	Скотч (клейка стрічка Economix, 48 мм x 200 м, прозора)	4		60,00	240,00
	Стікери кольорові (уп.)	1		32,60	32,60
	Папір для фліпчарта (64 x 90 см, 30 арк.)	1		130,00	130,00
	Набір маркерів «BIC 2000 ECO» (1,7 мм)	2		39,75	79,50
	<b>Усього за статтю</b>				<b>6 425,10</b>

7.	Інші витрати (перелік витрат)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Футболки з логотипом	82		150,00	12300,00
	Маска медична сертифікована тришарова блакитна	1300		3,00	3900,00
	Антисептик с дозатором спиртовий для рук (1 л)	8		125,00	1000,00
	<b>Усього за статтю</b>				<b>17 200,00</b>
	<b>Всього витрат за кошторисом</b>				<b>360 000,00</b>
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2610				360 000,00

В.о. начальника відділу національно-патріотичного виховання

Наталія ГОНТАРЕНКО

Директор департаменту економіки та фінансів

Юрій МУЗИКА